
ROU05 - MONSTEROUX-ASSIEU-ST MAURICE-ROUSSILLON
Transporteur
Keolis Portes du Dauphiné Période scolaire X X X X X X X X

Notas 1 1 1 1
Itinéraire ROU0516 ROU0524 ROU0500 ROU0502 ROU0512 ROU0506 ROU0504 ROU0520

Service 1 1 1 1 1 1 1 1

INSEE Commune Code Arrêt  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---  LMMeJV---

38244 MONSTEROUX-MILIEU 38-06953A LE GONTARD-PLACE 07:00 07:15
38244 MONSTEROUX-MILIEU 38-06954A LOT LES GARATIERES 07:01 07:17
38536 VERNIOZ 38-06626A CHEMIN DE LA MAYENCONNE 07:02 07:18
38536 VERNIOZ 38-06625B ROUTE CHALENCEY 07:03 07:19
38536 VERNIOZ 38-06623A CHEMIN CHAMBERON 07:04 07:20
38536 VERNIOZ 38-06627A MAIRIE 07:05 07:21
38536 VERNIOZ 38-06622B EGLISE 07:06 07:22
38536 VERNIOZ 38-06628B LES CHARMILLES 07:07 07:23
38536 VERNIOZ 38-06615A LA COMBE DELAY 07:09 07:25
38536 VERNIOZ 38-06621A BIBLIOTHEQUE 07:10 07:26
38536 VERNIOZ 38-06596A LA CROIX 07:11 07:27
38101 CHEYSSIEU 38-06589A LES MEUILLES 07:15
38101 CHEYSSIEU 38-06585A LE CUILLERY 07:17
38101 CHEYSSIEU 38-09176A MONTEE DES ROSSIERES 07:18
38101 CHEYSSIEU 38-06584B BESON 07:19
38101 CHEYSSIEU 38-09233A BEAUCHUZEL 07:19 07:32
38101 CHEYSSIEU 38-06580A ROND POINT DE CHEYSSIEU 07:20 07:33
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-09552A LES ROSES 07:19
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06582A LE CLOS(RTE CHEYSSIEU) 07:22 07:35
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06581A GARAGE RENAULT 07:22 07:26
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06579B TROQUINO 07:24 07:27
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06588A HOTEL DES NATIONS 07:25
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06544A VAUVILLON 07:14 07:40
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06542B MAIRIE 07:18
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06555A LA RAINY 07:21 07:27
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06542B MAIRIE 07:28
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06562A PLATEAU DE LOUZE 07:26
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06553A SERPAILLE 07:27
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06552A LE MARECHAL 07:28
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06548B LE COLOMBIER 07:29
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06561B COLLEGE FREDERIC MISTRAL 07:30 07:30 07:45
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06210A ROMAIN ROLLAND 07:42
38017 ASSIEU 38-06577A LES BRUYERES 07:10
38017 ASSIEU 38-06576A ECOLE D'ASSIEU 07:14 07:15 07:16
38017 ASSIEU 38-06578B BASCULE 07:17 07:17
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06597B LE LAC 07:20
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06242A PONCIN 07:21
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06598A GRANGE NEUVE 07:16
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06592A LE SILO 07:17
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06600A LES MURIERES 07:18
38344 ROUSSILLON 38-06226B TERRES ROUGES 07:32
38344 ROUSSILLON 38-06557A ETS PARET 07:25
38344 ROUSSILLON 38-06590A ROUTE DE VIENNE(RD 131C) 07:26
38344 ROUSSILLON 38-06593B CHEMIN DES CROZES 07:27
38344 ROUSSILLON 38-06595A LE RESERVOIR 07:30
38344 ROUSSILLON 38-06255B PIMPIED 07:31
38344 ROUSSILLON 38-06240A LES PLAINES 07:32
38344 ROUSSILLON 38-06233A MAUDINEE-TRANSFO 07:24
38344 ROUSSILLON 38-06215A CITE SCOLAIRE DE L'EDIT 07:38 07:34 07:38 07:40 07:48
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06206A ET.JEANNE D'ARC 07:40 07:40 07:40 07:42 07:50
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06211C GARE SNCF LAVOISIER 07:44
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06223B CAVE COOPERATIVE 07:45
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06542B MAIRIE 07:34
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06210B ROMAIN ROLLAND 07:46
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-09228A FRANCOIS TRUFFAUT 07:48
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06561B COLLEGE FREDERIC MISTRAL 07:40 07:50
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06206A ET.JEANNE D'ARC 07:45
38344 ROUSSILLON 38-06215A CITE SCOLAIRE DE L'EDIT 07:50

Notas
1 - Desserte de l'arrêt "Et. Jeanne d'Arc" effectuée avant Roussillon "Cité de l'Edit" le jeudi matin en adaptation au marché du Péage-de-Roussillon.

Période scolaire X X X X X X X X X X X X X X X X
Itinéraire ROU0503 ROU0515 ROU0509 ROU0511 ROU0501 ROU0545 ROU0525 ROU0519 ROU0523 ROU0535 ROU0533 ROU0527 ROU0537 ROU0539 ROU0525 ROU0541

Service 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

INSEE Commune Code Arrêt  --Me-----  --Me-----  --Me-----  --Me-----  --Me-----  --Me-----  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---  LM-JV---

38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06561A COLLEGE FREDERIC MISTRAL 12:10 12:10 12:10 15:45 15:45 16:55 16:55 17:00
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06553B SERPAILLE 12:15 15:48 16:58
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06562B PLATEAU DE LOUZE 12:17 15:50 17:00
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-09228B FRANCOIS TRUFFAUT 12:12 16:57
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06210A ROMAIN ROLLAND 12:15 16:59
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06544B VAUVILLON 15:48 17:05
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06223A CAVE COOPERATIVE 12:16 17:00
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06211A GARE SNCF 12:20 17:01
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06206A ET.JEANNE D'ARC 12:05 12:21 16:45 17:05 17:40 17:45 17:45
38344 ROUSSILLON 38-06215B CITE SCOLAIRE DE L'EDIT 12:10 12:10 12:24 12:10 15:35 16:50 17:10 17:45 17:50 17:50
38344 ROUSSILLON 38-06233B MAUDINEE-TRANSFO 17:58
38298 LE PEAGE-DE-ROUSSILLON 38-06206A ET.JEANNE D'ARC 12:15 12:15
38344 ROUSSILLON 38-06226A TERRES ROUGES 12:20 16:55 17:52
38344 ROUSSILLON 38-06240B LES PLAINES 12:21 17:16
38344 ROUSSILLON 38-06255A PIMPIED 12:22 17:18
38344 ROUSSILLON 38-06595B LE RESERVOIR 12:23 17:20
38344 ROUSSILLON 38-06593B CHEMIN DES CROZES 12:26 16:56 17:54
38344 ROUSSILLON 38-06590B ROUTE DE VIENNE(RD 131C) 12:28 16:57 17:55
38344 ROUSSILLON 38-06557B ETS PARET 12:30 16:58 17:56
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06597A LE LAC 12:34 18:01
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06600A LES MURIERES 12:15 12:36 18:03
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06598B GRANGE NEUVE 12:16 18:04
38425 SAINT-MAURICE-L'EXIL 38-06561A COLLEGE FREDERIC MISTRAL 15:45
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06542B MAIRIE 15:52
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06555A LA RAINY 15:54
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06588B HOTEL DES NATIONS 12:16 12:27 15:56 17:02 17:04 17:58
38101 CHEYSSIEU 38-06589B LES MEUILLES 12:34 16:03 17:27
38101 CHEYSSIEU 38-06585B LE CUILLERY 12:36 16:05 17:28
38101 CHEYSSIEU 38-09176B MONTEE DES ROSSIERES 12:38 17:29
38101 CHEYSSIEU 38-06584B BESON 12:40 16:06 17:30
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06579A TROQUINO 12:18 12:45 15:51 17:03 17:06 18:02
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06581B GARAGE RENAULT 12:21 12:46 15:52 17:04 17:08 18:03
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06949B LE CLOS-LE BAS N7 12:29 12:47 15:55 17:12 18:06
38019 AUBERIVES-SUR-VAREZE 38-06582B LE CLOS(RTE CHEYSSIEU) 12:30 12:48 15:56 17:13 18:07
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06544A VAUVILLON 12:24 12:42 17:07 18:03
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06542B MAIRIE 12:26 12:46 17:08 17:13 18:05
38114 CLONAS-SUR-VAREZE 38-06555A LA RAINY 12:28 12:53 17:11 17:15 18:07
38101 CHEYSSIEU 38-06580B ROND POINT DE CHEYSSIEU 12:33 12:50 15:58 17:14 18:10
38101 CHEYSSIEU 38-09233B BEAUCHUZEL 12:34 12:51 16:00 17:15 18:11
38017 ASSIEU 38-06577B LES BRUYERES 16:07 17:32
38017 ASSIEU 38-06578A BASCULE 12:17 12:38 16:08 17:33 18:06
38017 ASSIEU 38-06576B ECOLE D'ASSIEU 12:19 12:43 16:15 17:41 18:13
38017 ASSIEU 38-06577B LES BRUYERES 12:45 18:15
38101 CHEYSSIEU 38-06589B LES MEUILLES 12:37 17:29 18:20
38101 CHEYSSIEU 38-06585B LE CUILLERY 12:39 17:31 18:22
38101 CHEYSSIEU 38-09176B MONTEE DES ROSSIERES 12:41 17:33 18:23
38101 CHEYSSIEU 38-06584B BESON 12:43 17:35 18:24
38344 ROUSSILLON 38-06595B LE RESERVOIR 18:26
38344 ROUSSILLON 38-06240B LES PLAINES 18:27
38344 ROUSSILLON 38-06255A PIMPIED 18:29
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06598B GRANGE NEUVE 16:16 17:43
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06600A LES MURIERES 16:17 17:44
38556 VILLE-SOUS-ANJOU 38-06597A LE LAC 17:48
38536 VERNIOZ 38-06596B LA CROIX 12:20 12:35 16:05 17:20 18:14
38536 VERNIOZ 38-06621B BIBLIOTHEQUE 12:21 12:36 16:06 17:21 18:15
38536 VERNIOZ 38-06615B LA COMBE DELAY 12:22 12:37 16:07 17:22 18:16
38536 VERNIOZ 38-06628A LES CHARMILLES 12:23 12:38 16:08 17:23 18:17
38536 VERNIOZ 38-06622A EGLISE 12:24 12:39 16:09 17:24 18:18
38536 VERNIOZ 38-06627B MAIRIE 12:25 12:40 16:10 17:25 18:19
38536 VERNIOZ 38-06623B CHEMIN CHAMBERON 12:26 12:41 16:12 17:26 18:20
38536 VERNIOZ 38-06625A ROUTE CHALENCEY 12:28 12:43 16:13 17:28 18:22
38536 VERNIOZ 38-06626B CHEMIN DE LA MAYENCONNE 12:29 12:44 16:14 17:29 18:23
38244 MONSTEROUX-MILIEU 38-06954B LOT LES GARATIERES 12:30 12:45 16:15 17:30 18:24
38244 MONSTEROUX-MILIEU 38-06953B LE GONTARD-PLACE 12:31 12:46 16:16 17:31 18:25
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